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Hvor mange studiepoeng har du tatt på UiB (før dette semesteret)? 

 

Hvilket studieprogram går du på? 
 Bachelor I Biologi 
 Bachelor i biologi 
 Bachelor i Biologi 
 Bachelor i kjemi 
 BA i biologi 
 datateknologi 
 Datasikkerhet 
 Molekylærbiologi 
 Biologi bachelor 
 Kjemi 
 Bachelor i Biologi 
 Master i kjemi 
 Kjemi 
 Informasjonsvitenskap Bachelor 

Hvor mange fag tar du dette semesteret totalt (inkludert STAT101)? 

 



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig på studier hver uke (inkludert 
forelesninger, grupper, dataøvelser, egenstudium osv)? 

 

Hvor mange timer bruker du hver uke på dette kurset? 

 

Hva er dine forkunnskaper i matematikk? 

 

 

 

Har du noen merknader til pensum? 
 Har vært vanskelig å følge med 



 

 

Hvis du bruker videoopptak: hvilke aktiviteter gjør du samtidig som du ser på 
videoopptak av forelesningene? 

 

Har du noen merknader til forelesninger? 
 Syntes det var veldig bra å komme på fysisk forelesning, syntes foreleser var flink og det var ikke 

vanskelig å henge med. Foretrekker fysisk forelesning over digitalt opptak, så bare på opptakene 
noen ganger hvis jeg ikke hadde mulighet til å komme fysisk. 

 Falt av forelesningene etter få uker 
 Jeg synes det var vanskelig å holde følge når notatene til foreleser allerede var ferdig skrevet på 

ppt. Da fikk jeg ikke tid til å notere selv og holde følge. Jeg liker veldig godt at man legger ut ppt 
før forelesning, så kan man notere direkte på den og fylle inn, men foreleser brukte alltid en annen 
versjon med mer notater i forelesning, så jeg datt av og mistet konsentrasjonen siden det gikk for 
fort. 

 

 



Har du noen merknader til seminaret? 
 Vanskelig å henge med på seminar, da vedkommende snakket alt for fort og med aksent.. Det som 

ble gjennomgått på tavlen ble skrevet alt for smått, så man ikke så det. Og det kunne vært gått 
saktere og mer nøye gjennom alt av utregningene, ikke bare enkelte steg.. 

 Møtte på de fleste seminarene, syntes de var veldig nyttige. Tidspunkt var ikke så veldig praktisk, 
og en del av gangene fikk jeg ikke gått på seminar fordi jeg måtte på jobb. For min del hadde det 
passet bedre å ha seminar i løpet av skoledagen 

 Synst seminar er fint, men har ikkje hatt moglegeheit til å delta noko særleg. 

Går du på datagruppene?  

 

Hvilken datagruppe går du på? 
 1 
 4 
 Gruppe 5 eller gruppe 3, noen ganger begge 
 Gruppe 2 
 Gruppe 4 
 2 

 

 

 

 

Har du noen merknader til dataøvelsene? 
 Syntes det var vanskelig alene, men fikk god hjelp på gruppe og da gikk det fint å komme seg 

gjennom faget 
 Innleveringene er bygd opp for studenter som ikke har jobbet mye med kode før, men de som 

kommer fra data- studiene er R veldig enkelt. Spesielt for de som har tatt INF100.  
 
Hadde kanskje vært en mulighet til å fordele innleveringene i to grupper. Den ene har mindre 
veiledning av kode i "del 2" som man trenger for å løse oppgavene i R, men kan f.eks i retur så 
trenger å levere inn mindre innleveringen i semesteret for å ta eksamen.  
 
Ellers så er oppgavene godt forklart, men når jeg allerede har en del erfaring i koding fra før, så blir 
kode delen litt for enkel for min del. 



 De obligatoriske dataøvelsene, R-studio, gikk ut over tiden jeg kunne brukt på Øvingene, hvilket var 
relevant for den kommende eksamen i STAT101. 

 Jeg hadde ikke tid til datagruppe ofte, og da synes jeg det var vanskelig å forstå spørsmålet og 
finne samsvar med forelesning på egenhånd. 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til svarene du har gitt eller andre meninger om 
kurset? Vi tar gjerne imot forslag til forbedringer vi kan gjøre til neste år. Vi vil 
også gjerne høre om ting som var spesielt bra, og som vi ikke burde endre på.  

 Syntes foreleser var veldig flink. Man merker at han bryr seg om at vi skal lære dette og han går 
ikke for fort frem. Det gjør at man med litt egeninnsats klarer å henge med, slik at faget ikke blir så 
slitsomt å ha. Likte faget godt, syntes det var interessant og godt lagt opp. 

 Foreleser var god, men gikk litt fort i forelesning. Jeg tok stat som valgemne, men innså at jeg ikke 
hadde interessen på plass og da ble det også vanskelig å holde følge og forstå. 

Samlet status 

 


